

خبر



تمرین ۱۰۰ دقیقه‌ای در گرمای سوزان

پرسپولیس بعد از تعطیلی دو روزه تمرینات به دلیل بازگشت تیم از اردوی ترکیه، دپروز یک تمرین سنگین ۱۰۰ دقیقه‌ای را پشت سر گذاشت. سرخپوشان ایران که روز جمعه از اردوی ترکیه بازگشتند و شنبه هم استراحت کرده بودند، دپروز (یکشنبه) تمرین سنگینی را انجام دادند.

این تمرین ۱۰۰ دقیقه‌ای در هوای تب‌دار این روزهای تهران، هر دو بخش تمرینات بدنی و با توپ را در دستور کار داشت. بازیکنان ابتدا اکتار زمین چمن ورزشگاه شهید کاظمی با دو چرخه ثابت و تجهیزات بدنسازی تمرین بدنی داشتند و پس از آن کار با توپ، پاسکاری کوتاه و ترکیبی و فوتبالی با دروازه‌های نزدیک به هم انجام شد. امید عالی‌شاه و اوستون ارونوف هم زیر نظر کادر پزشکی کار کردند.

ITC ایوب صادر شد

ITC ایوب المعلوم، مدافع راست جدید پرسپولیس، صادر شد و دپروز در اختیار باشگاه پرسپولیس قرار گرفت. به این ترتیب با تکمیل مدارک، اخذ کارت بازی این بازیکن انجام می‌شود. ایوب جزو خریدهایی است که انتظار می‌رود در ترکیب اصلی پرسپولیس مقابل ذوب‌آهن بازی کند.

گزینه خط حمله لو رفت



باشگاه پرسپولیس علاوه بر اقدام برای جذب مدافع چپ خارجی در تلاش است تا با توجه به جایی مهدی عبدی مهاجم خود، یک بازیکن دیگر در این پست جذب کند. ظاهراً باشگاه پرسپولیس به دنبال جذب لویی فرهناندز مهاجم ۲۳ ساله تیم پولیسیا اوکراین و تیم امید ونزوئلا است. این بازیکن که سابقه بازی در تیم فوتبال اکادمیا پورتو را در کشور خود در کارنامه دارد تاکنون در ۱۲۸ بازی به میدان رفته که ۴۱ بار موفق شده دروازه حریفان خود را باز کند. گفتنی است اگرچه پست اصلی این بازیکن مهاجم هدف است، اما این مهاجم ونزوئلایی قابلیت بازی در پست وینگر چپ و راست را نیز دارد و این قابلیت هراندز موضوع جالب توجه و پراهمیت برای خوان کارلوس گاریدو است. از همین رو باشگاه پرسپولیس مذاکرات خود را برای جذب این مهاجم آغاز کرده است.

یک روز زودتر در اراک

با نظر خوان کارلوس گاریدو، تمرین روز شنبه پرسپولیس تعطیل بود تا سرخ‌پوشان بعد از یک اردوی سنگین یک روز را در استراحت بگذرانند. تمرینات پرسپولیس از صبح دپروز مجدداً آغاز شد و سرخ‌پوشان روزی یک جلسه تمرین خواهند داشت تا برای بازی با ذوب‌آهن که روز پنجشنبه در اراک برگزار خواهد شد آماده شوند. کاروان پرسپولیس روز چهارشنبه تهران را به مقصد اراک ترک خواهد کرد تا در هفته اول لیگ برنز روز پنجشنبه در این شهر به مصاف ذوب‌آهن اصفهان برود.

پرورده ناگی بسته شد

پرسپولیسی‌ها از طریق شهاب زاهدی مهاجم سابق خود به مذاکره با این مدافع نزدیک شدند اما اکنون گفته می‌شود این گزینه نیز از دسترس خارج شده است.

درخواست ۶۵۰ هزار دلاری پوشاک‌ش مجارستان برای صدور رضایتنامه ۵۵۰ هزار دلاری این بازیکن برای عقد قرارداد در آخرین مذاکراتی که طرفین داشته‌اند، باعث شده تا تاکنون پرورده سولت ناگی نیز برای حضور در پرسپولیس بسته شود. این در حالی است که برخی واسطه‌های نزدیک به باشگاه بعد از اطلاع از نام گزینه مدنظر پرسپولیس، اقداماتی تخریبی را نیز صورت داده بودند که در مسیر منتفی شدن این انتقال بی تأثیر نبود. با این حال در مرحله پایانی موضوع مربوط به عدم توافق این تیم، پرورده ناگی را در پرسپولیس بسته است. پرسپولیسی‌ها از طریق مهاجم سابق خود به مذاکره با این مدافع نزدیک شدند اما اکنون گفته می‌شود این گزینه نیز از دسترس خارج شده است.

ملاقات پیروانی با درویش

افشین پیروانی دپروز در محل باشگاه حضور پیدا کرد و با توجه به بازگشت تیم از اردوی آماده‌سازی و در پیش بودن آغاز مسابقات، با رضا درویش دیدار و تبادل نظر داشت. مدیر تیم فوتبال پرسپولیس ضمن گزارش درباره اردو و شرایط تیم با مدیرعامل درباره آغاز مسابقات، برنامه سفر، شرایط ورزشگاه، انجام بازی‌های خانگی در خارج از تهران و سایر مسائل مربوط به تیم، گفت وگو کرد.

درویش در کما

صدای مالک بانکی هم درآمد

مدیرعامل پرسپولیس در نقل و انتقالات تابستانی امسال تا به اینجای کار عملکرد چندان راضی‌کننده‌ای نداشته و با از دست دادن علیرضا بیرانوند، مهدی ترابی، دانیال اسماعیلی‌فر، عبدالکریم حسن و علی نعمتی همچنان درگیر جذب جانشین مناسب برای گزینه‌های از دست رفته است. هواداران پرسپولیس اما امیدوار به جذب یحیی عطیه‌الله بودند که در نهایت این بازیکن هم راهی الاهلی مصر شد و این مساله باعث شده تا علاوه بر خشم هواداران، حامیان مالی اصلی باشگاه پرسپولیس از عملکرد مدیریت

این باشگاه در فصل نقل و انتقالات رضایت‌نا داشته باشند به طوری که پس از منتفی شدن حضور یحیی عطیه‌الله در جمع شاگردان گاریدو در کارزار برای اخراج رضا درویش حدود ۱۶ هزار امضا جمع کرده‌اند. برخی رسانه‌ها مدعی شدند که حتی مدیریت بانک شهر نیز گلایه کرده که چرا باشگاه پرسپولیس نمی‌تواند رضایت هوادارانش را به دست بیاورد و اگر مدیریت باید تحت فشار باشند. با این اوضاع کار برای مدیران پرسپولیس سخت خواهد شد و عدم حمایت هواداران از مدیریت و حضور آنها در استادیوم در این شرایط نقل و



سُوژه

محمد فراکزلو
خبرنگار

خوان کارلوس گاریدو سرمربی اسپانیایی پرسپولیس کمتر از یک ماه قبل از شروع فصل تازه فوتبال

باشگاه جدید خود بیاورند و البته از این طریق مغفری برای روزهای تنگ و تاریک خود بسازند. گاریدو در مواجهه با کمبودهای فوتبال ایران از جمله همین نداشتن ورزشگاه مناسب و استاندارد برای ابتدای راه – با پرسپولیس و امکانات محدودش راه آمد و اصلأ شبیه مربیانی نبود که غرمی‌زند و مدام دوست دارند کمبودها را به روی

ایران به عنوان جانشین اوسمار ویرا معرفی و با دومربی جدیدی که همراش آورده بود کارش را شروع کرد. گاریدو برخلاف مربیان اروپای غربی راحت‌تر از حد تصور – حداقل در ابتدای راه – با پرسپولیس و امکانات محدودش راه آمد و اصلأ شبیه مربیانی نبود که غرمی‌زند و مدام دوست دارند کمبودها را به روی

پس از هفته‌ها گمانه‌زنی و بحث، بالاخره ورزشگاه رقابت پرسپولیس در هفته نخست لیگ برتر مقابل ذوب‌آهن مشخص شد و سرخپوشان باید در ورزشگاه امام خمینی (ره) شهر اراک، از سفیدهای نصف جهان میزبانی کنند. ورزشگاهی که در حال حاضر، تنها ورزشگاه آماده ایران و مجهز به سیستم کمک‌داور ویدیویی است و رقابت پرسپولیس و ذوب‌آهن، تنها مسابقه هفته اول مسابقات خواهد بود که با استفاده از سیستم کمک‌داور ویدیویی برگزار می‌شود. سیستمی که پرسپولیسی‌ها از آن خیلی خاطره خوشی ندارند. تلخ‌ترین خاطره پرسپولیس از VAR در

در انتظار شروع خاص لیگ برتر
خاطرات تلخ پرسپولیس از VAR

فینال لیگ قهرمانان آسیای سال ۲۰۲۰ رقم خورد. جایی که در ورزشگاه خالی از تماشاگرا جوکیشن سیتی دوحه، با استفاده از کمک‌داور ویدیویی دو پنالتی برای اولسان کره جنوبی گرفته شد و این دو پنالتی، بویزه پنالتی گرفته شده روی اشتباه مهدی شیرینی فرصت کسب اولین قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا را از تیم یحیی گل‌محمدی گرفت. ضمن اینکه داور یک بار برای پنالتی پرسپولیس نمایشگر را چک کرد اما پنالتی برای پرسپولیس گرفته نشد. در فصل گذشته لیگ نیز پیروزی دربی رفت، با کسب پنالتی برای استقلال روی خطای علی نعمتی و پس از

بازبینی ویدیویی از دست رفت. حتی در لیگ قهرمانان آسیا هم در رقابت با استقلال تاجیکستان، تصمیمات داوران ویدیویی به سود پرسپولیس نبود و صحنه بحث‌برانگیز برخورد مدافع حریف با نبیل باهوئی، منجر به موقعیت پنالتی برای پرسپولیس نشد. حالا در فصل جدید لیگ برتر و لیگ نخبان، سرخپوشان انتظار خاطرات شیرین‌تری از کمک‌داور ویدیویی دارند. سیستمی که امیدواریم هرچه سریع‌تر، در تمام ورزشگاه‌های لیگ از آن استفاده شود. هر چند که با شرایط فعلی، به نظر نمی‌رسد این اتفاق تا شروع نیم‌فصل دوم رخ بدهد.

معرفی بازیکن، سکوت درباره نقل و انتقالات

دو روی سکه آقای خوان کارلوس

کزینه دیگر برای پست دفاع چپ معرفی کرده که پرسپولیس دنبال جذب یکی از آنهاست. شک نکنید این مسأله احتمالاً در مورد جذب مهاجم با وینگری که قرار است مهاجم سایه هم باشد مصداق خواهد داشت و اگر قرار بر جذب یک خارجی بیشتر باشد این گزینه هم با نظر مستقیم گاریدو به پرسپولیس خواهد آمد پس اینطور نیست که خوان کارلوس بخواهد خودش را کاملاً کنار بکشد و از پرسش درباره کیفیت گزینه‌هایی که معرفی کرده فرار کند.

تاد در صورت کسب نتایج ضعیف و افتادن در مسیر سقوط راهی برای فرار داشته باشد. با این وجود یک پارادوکس عمده در این حوزه وجود دارد. گاریدو در قبال مسائل نقل و انتقالاتی مدام خودش را کنار می‌کشد اما پشت پرده مسئول جذب بازیکنان خارجی – حداقل – در پرسپولیس شخص آقای سرمربی است. جدا از خریدهایی مثل علی علیپور و فرشاد احمدزاده که همه پرسپولیسی‌ها این دو نفر را می‌شناختند، الکسیس گندوز و ایوب المعلوم با نظر مستقیم آقای سرمربی به پرسپولیس پیوستند و مسئول انتخاب آنها شخص خوان کارلوس گاریدو است. البته که انتقال عملکرد راحت‌تر از حد تصور و گندوز و ایرانی و بخصوص هواداران پرسپولیس تکمیل کند. نکته‌ای که خود گاریدو اصلاً دوست ندارد به صورت شفاف درباره‌اش حرف بزند و احتمالاً این را یک استراتژی برای عبور از خوان‌های دشوار در نظر گرفته است.

بعد از سؤال‌های پرشمار و متوالی خبرنگاران در بحث نقل و انتقالات، صراحتاً به این جمله اشاره کرد که: «احساس می‌کنم در این نشست خبری سردرگمی وجود دارد.» گاریدو درباره نقل و انتقالات باشگاهش، اینکه چه بازیکنی می‌خواهد، کدام بازیکن را نمی‌خواهد و حتی چند بازیکن دیگر نیاز دارد تا تیمش تکمیل شود هیچ حرفی نمی‌زند و جوابی ندارد. او درباره هر آنچه به این حوزه ارتباط پیدا کند طفره می‌رود و اصطلاحاً مصاحبه‌های او «بتی‌خور» نیست چون هیچ حرف مهم و برجسته‌ای برای مطرح کردن ندارد. انفعال گاریدو در این حوزه در نگاه اول البته که جالب به نظر می‌رسد چرا که شاید برخی رفتار او در این مورد بحث‌برانگیز حرفه‌ای تعبیر کنند. از یک سو اما این ذهنیت درباره او وجود دارد که گاریدو بازیکن این سکوت و انفعال نقشه دارد و می‌خواهد تمام مسئولیت‌های نقل و انتقالاتی را از خودش ساقط کند

همراه نبود. گاریدو از هم‌ان روزهای نخست از امکانات باشگاه پرسپولیس تمجید کرد و آنچه به او نشان داده بودند را برای شروع تمرینات کافی دانست. او در دو مصاحبه نسبتاً مفصلی که داشت (یکی در روز معارفه و دیگری در خلال تمرینات پیش فصل) تقریباً از همه چیز راضی بود و اینطور به نظر می‌رسید که هیچ مشکلی برای پیش بردن اهدافش ندارد. اما همین‌طور ماجرای مربوط به گاریدو که باعث شد بعد از همان مصاحبه اولش قفاوتی ابتدایی درباره او صورت بگیرد انفعال عیوش در مواجهه با پرسش‌های نقل و انتقالاتی بود. گاریدو هم روز معارفه هم در مصاحبه بعدی خود در محل تمرین تیمش تقریباً هیچ حرفی درباره روند نقل و انتقالات ورزشگاه مناسب و استاندارد برای ابتدای راه – با پرسپولیس و امکانات محدودش راه آمد و اصلأ شبیه مربیانی نبود که غرمی‌زند و مدام دوست دارند کمبودها را به روی

پرسپولیس به یک نفر متکی نیست

ریگی: گاریدو فوق العاده جدی و سختگیر است

مسعود ریگی درباره شرایط اردوی پرسپولیس در ترکیه توضیح داد: قیل از اردو تمرینات منظم و خوبی در تهران داشتیم. در روزهای اول آقای گاریدو در حال کسب شناخت از بازیکنان بود و هر روز به تدریج فشار تمرینات را بیشتر می‌کرد. یک اردوی خیلی خوب هم در ترکیه داشتیم که هم تمرینات بدنسازی سنگین داشتیم و هم بازی‌های تدارکاتی نسبتاً خوبی برگزار کردیم. واقعاً در این مدت تمرینات پر فشاری داشتیم که به نظرم قطعاً در طول فصل به ما کمک می‌کند.

او درباره گاریدو سرمربی پرسپولیس هم گفت: آقای گاریدو یکی مربی حرفه‌ای است که از همان روز نخست شروع تمرینات در کارش فوق العاده جدی و سختگیر است. هر مربی ایده‌ها و تفکرات خودش را دارد و ایشان سعی کرده تفکرات خودش را در تیم پیاده کند. این‌شاءالله در طول فصل بتوانیم با تمرینات خوب و تلاش فراوان و برنامه‌ای که آقای گاریدو به لحاظ تاکتیکی برای تیم تدارک دیده، نتایج خوبی بگیریم و بتوانیم دوباره دل هواداران عزیز را شاد کنیم.

ریگی در خصوص بازیکنان جدا شده از پرسپولیس هم گفت: بله چند بازیکن تیم از جمع ما شدند. اول از هر چیز برایشان آرزوی سلامتی و موفقیت دارم. اما پرسپولیس همیشه نشان داده که به نفرت متکی نبوده و هر سال برای قهرمانی و برنده بودن چنگیده است. این روحیه‌ای است که من در تمام این سال‌ها چه زمانی که در تیم نبودم و چه الان که هستم از پرسپولیس سراغ داشته‌ام. امیدوارم امسال هم با حضور بازیکنان جدید و هم‌پنطور شاکله اصلی تیم که حفظ شده بتوانیم با تلاش زیاد و حمایت هواداران نتیجه بگیریم و موفقیت فصل قبل را تکرار کنیم.

یک پرتغالی و یک اسپانیایی گزینه‌های سرخ‌ها برای دفاع چپ

یوری ریبرو و خوانکار؛ رزومه قابل توجه، قیمت یکسان

ملقب به خوانکار است که ۱۷۹ سانتیمتر قامت و ۳۴ سال سن دارد. این بازیکن چپ پا هم در حال حاضر بدون تیم است.

خوانکار فوتبالیست رازاز تیم‌یزیر۳۰سال رئال مادرید شروع کرده و بعد از آن به تیم سوم و سپس تیم دوم این باشگاه راه یافت و سپس راهی برآگار پرتغال شد. نکته عجیب اینکه او مدام از برآگار به باشگاه‌های اسپانیایی قرض داده شده و غیر از ۵ مقطعی که عضو این تیم پرتغالی بوده برای تیم‌های ساراگوسا، رئال بتیس، گرانادا و مالاکا هم بازی کرده است و رزومه خوبی دارد.

آخرین تیم این مدافع اسپانیایی پاناتینیکوس یونان بوده است که فصل قبل ۳۰ بازی برایش انجام داده و ۸ پاس گل به ثبت رسانده است. او در سوپرلیگ یونان طی ۱۰ بازی و ۷٫۱ دقیقه حضور در میدان ۳ پاس گل داد. در پلی‌آف این رقابت‌ها و طی ۸ مسابقه و ۵۴۳ دقیقه یک پاس گل صادر کرد. در ۶ بازی مقدماتی لیگ قهرمانان و در ۵۰۹ دقیقه ۳ پاس گل داد و در یورو لیگ طی سه دیدار ۱۷۲ دقیقه در میدان بود. او در جام حذفی یونان هم طی سه بازی یک پاس گل داد. گفته می‌شود قیمتی که به باشگاه پرسپولیس اعلام شده در مورد هردو بازیکن یکی است اما گزینه پرتغالی هم ۷ سال جوان‌تر است هم سابقه ملی بهتری دارد اما گاریدو نسبت به گزینه اسپانیایی شناخت بیشتری دارد.



محمد رضا رحیم‌پور / با اعلام رضا درویش و با معرفی گاریدو، باشگاه پرسپولیس دنبال دو گزینه دیگر برای دفاع چپ می‌گردد تا بعد از رکب باشگاه سوچی و یحیی عطیه‌الله بالاخره جانشین مناسبی برای عبدالکریم حسن پیدا کند.

این دو گزینه یکی یوری ریبرو پرتغالی است و دیگری خوانکار اسپانیایی که هردو بازیکن متخصص برای بازی در پست دفاع چپ هستند. یوری ریبرو پرتغالی ۲۷ ساله با قامت ۱۷۸ سانتیمتری و چپ‌پاست و در حال حاضر تیم ندارد. این مدافع چپ پرتغالی در تمام دره‌های سنی ملی پرتغال سابقه بازی دارد اما هیچ وقت برای تیم ملی کشورش به میدان

قدردان زحمات بازیکنان جدا شده هستیم

امیری: گاریدو فنی، منظم و با دیسیپلین است

وحید امیری درباره کار با گاریدو گفت: آنچه مشخص و مسلم است اینکه آقای گاریدو در فوتبالی کار کرده است که در سطح یک جهانی قرار دارد. او نشان داد که از لحاظ فنی، مدیریت و ایجاد نظم و دیسیپلین، قدرت زیادی دارد. در این یک‌ماه که با هم کار می‌کنیم، او را یک مربی دیدیم که در کنار موارد بالا به کنار مواردی مثل تعامل و ارتباط خوب با همه بچه‌ها است. از روز نخست هم یکسری اصول و تأکیدات داشتند که مطرح کردند. ما هم تلاش داریم آنها را رعایت و اجرا کنیم. آنچه مهم است نظم و انضباطی است که خیلی روی آن تأکید دارند. این نخستین تجربه‌ام با مربیان اسپانیایی بود که تجربه خوبی هم بود. تمام تلاش ما برای این است که بتوانیم نکات کلیدی و تاکتیکی را به نحو احسن انجام بدهیم و اتفاقات خوبی را رقم بزنیم.

او درباره بازیکنان جدا شده گفت: ما همیشه قدرشناس بوده‌ایم. علی‌الخصوص قدردان بازیکنانی که در پرسپولیس بازی می‌کنند یا با آن دوران طلایی داشته‌اند. نفرتی که بالاخره باعث پیشرفت و سربلندی باشگاه پرسپولیس بوده‌اند، با آن به افتخار و سربلندی هم رسیدند. جا دارد همین‌جا به آنها بابت زحماتی که کشیدند و خداحوت بگویم و تشکر کنم. هرکسی هم برای جدایی، دلایل خاص خودش را دارد ولی برای ما قابل احترام هستند. امیدوارم در ادامه مسیر فوتبالی خود نیز موفق باشند.

امیری درباره شروع فصل جدید گفت: جدا از بازیکنان با تجربه‌تر ما بازیکنان جوانی داریم که کمتر کسی از کیفیت آنها خبر دارد. خوب و سخت تمرین کردیم و یک اردوی خوب هم داشتیم. در کنار همه اینها بازی‌های افتتاحیه و هفته‌های نخست همیشه سخت است. تیم‌ها از بدنسازی سخت، وارد مسابقات می‌شوند. به دنبال انجام بهترین بازی و کسب حداقل یک امتیاز هستند. همه اینها مسئولیت‌ها را از همین ابتدای فصل سخت‌تر خواهد کرد ولی در کنار هواداران‌مان و با حمایت آنها می‌توانیم به سمت اهدافی که داریم حرکت کنیم.



ذوب‌آهن با ترس بازی می‌کند

شیرمحمدی: پرسپولیس با سیستم گاریدو غریبه نیست

شیرمحمدی در رابطه با سیستم بازی پرسپولیس تأکید کرد: مربیان اسپانیایی معمولاً سیستم ۱-۲-۲-۴ را در دستور کار خودشان دارند و یک مهاجم را در رأس تیم قرار می‌دهند و به نظرم این احتمال که پرسپولیس با این سیستم بازی کند زیاد است؛ روشی که قطعاً تیم پرسپولیس با استفاده از مالکیت بر توپ و میدان و پاس‌های زیاد تیم‌های حریف را تحت تأثیر بازی خود و مالکیتش قرار خواهد داد. روشی که البته پرسپولیس با آن غریبه نیست و از زمان حضور یحیی، پرسپولیس با این روش کار کرده و نتایج و قهرمانی‌های خوبی را هم کسب کرده است.

بازیکن سابق پرسپولیس در رابطه با بازی پرسپولیس مقابل ذوب‌آهن در اراک هم گفت: همیشه بازی‌های اول سخت است و تیم ذوب‌آهن هم در این فصل به نسبت فصل قبل قوی‌تر شده است اما هر چه که باشد پرسپولیس بهترین تیم تاریخ لیگ برتر است و به همین دلیل حتماً باز هم شانس زیادی برای برپروزی مقابل ذوب‌آهن دارد. حتماً گاریدو و شاگردانش اهمیت پر در بازی‌های اول فصل و امتیازات آن را می‌دانند. از این رو با قدرت و با انگیزه بالا مقابل حریف قرار می‌گیرند و تمام سعی‌شان را برای کسب سه امتیاز تمام خواهند داد تا فصل را با برد و پیروزی استارت بزنند.



مصاحبه

ناصر فراکزلو
خبرنگار

حسن شیرمحمدی که سابقه گلزنی در مسابقات جام در جام باشگاه‌های آسیا یا پرسپولیس را در کارنامه دوران بازیگری‌اش دارد در رابطه با سیستم این تیم برای بازی‌های لیگ پرسپولیس و چهارم گفت: به هر حال باشگاه چند بازیکن را به درخواست سرمربی تیم به خدمت گرفته اما این یک حقیقت است که باشگاه پرسپولیس به اندازه دیگر مدعیان در امر نقل و انتقالات قوی کار نکرده و به اندازه سایرمدعیان بازیکن نگرفته و شاید چند بازیکن هم در سرمربی تیم در چند پست خواسته به هر دلیلی جذب نکرده است. بازیکن سابق پرسپولیس در خصوص بازی ابتدای فصل پرسپولیس در اراک مقابل تیم ذوب‌آهن نیز افزود: ذوب‌آهن تیم خوبی است و معمولاً هر سال چهره خوبی را به نمایش گذاشته است اما هر چه که باشد این تیم قدرت پرسپولیس را ندارد و با وجود تغییرات زیادی در فصل گذشته حتماً با ترس و واهمه مقابل مدافع عنوان قهرمانی به میدان خواهد آمد.